
Bezirk Heilbronn Pokal 2016/17

Herren Kreisliga-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothmund, Ulrich, In den Dinkeläcker 7, 71549 Auenwald, Mobil: 0173/3015671, Tel.: 07191/913787, urothmund@ttbhn.de,
uli.rothmund@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2017 13:30 701 SV Leingarten TSV Erlenbach 3:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2017 13:30 601 TGV Eintracht Abstatt SC Oberes Zabergäu 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

29.04.2017
29.04.2017

10:00
10:00

501
502

TSV Erlenbach
SC Oberes Zabergäu

TGV Eintracht Abstatt
SV Leingarten

4:3
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.

08.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
10.03.2017

20:00
20:00
20:15
20:15

402
404
401
403

SC Oberes Zabergäu
TSV Erlenbach
SV Leingarten
SC Ilsfeld II

TTC Neckar-Zaber III
TSV Stetten am Heuchelberg
SpVgg Oedheim II
TGV Eintracht Abstatt

4:2
4:2
4:1
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.

30.01.2017
31.01.2017
31.01.2017
01.02.2017
01.02.2017
03.02.2017
03.02.2017
03.02.2017

20:00
20:00
20:15 t
19:45
20:15
19:00
19:45
20:00 t

301
305
303
302
308
306
307
304

TSV Nordheim
TSV Massenbach II
SpVgg Heinriet
TTC Neckar-Zaber III
SV Leingarten
TSV Brettach
Friedrichshaller SV II
Spfr Gellmersbach

SpVgg Oedheim II
TSV Stetten am Heuchelberg
SC Oberes Zabergäu
TSV Untereisesheim II
TGV Dürrenzimmern
SC Ilsfeld II
TGV Eintracht Abstatt
TSV Erlenbach

0:4
0:4

0:4 NA
4:1
4:0
2:4
0:4
2:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

28.11.2016
29.11.2016
29.11.2016
29.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
02.12.2016
02.12.2016
02.12.2016
02.12.2016
02.12.2016
02.12.2016
02.12.2016

20:00
20:00 t
20:00
20:00
19:00 t
20:00 t
20:00
20:15 t
20:15
19:00
20:00 t
20:00 t
20:00
20:15
20:15
20:20

204
211
213
216
202
207
214
203
210
206
209
212
215
205
208
201

TSV Nordheim
Spfr Affaltrach II
TSV Massenbach
TSV Massenbach II
TSB Horkheim II
VfL Obereisesheim II
TSV Erlenbach
TG Böckingen 1890 II
SV Leingarten II
TSV Brettach
Spfr Gellmersbach
TSV Herbolzheim
TSV Untergruppenbach
SC Ilsfeld III
TTF Wüstenrot
SV Frauenzimmern

SSV Auenstein II
TSV Untereisesheim II
SV Leingarten
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
SC Ilsfeld II
TGV Eintracht Abstatt
SSV Auenstein
SpVgg Oedheim II
TTC Neckar-Zaber III
TSV Güglingen
SpVgg Eschenau II
TSV Stetten am Heuchelberg
Friedrichshaller SV II
SpVgg Heinriet
TGV Dürrenzimmern
SC Oberes Zabergäu

4:1
0:4
3:4
4:3
0:4
1:4

4:0 NA
2:4
2:4
4:1
4:3
3:4
3:4
1:4
3:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.

05.10.2016
07.10.2016
07.10.2016

20:00
20:15 t
20:30

102
103
101

SC Oberes Zabergäu
TTF Wüstenrot
SG Gundelsheim

SV Schozach
TSV Untereisesheim III
SV Leingarten

4:3
4:0
1:4

 
Freilose 1. Runde
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Herren Kreisliga-Pokal
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TGV Eintracht Abstatt
Spfr Affaltrach II
SSV Auenstein
SSV Auenstein II
Friedrichshaller SV II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TG Böckingen 1890 II
TSV Brettach
TGV Dürrenzimmern
TSV Erlenbach
SpVgg Eschenau II
SV Frauenzimmern
Spfr Gellmersbach
TSV Güglingen
SpVgg Heinriet
TSV Herbolzheim
TSB Horkheim II
SC Ilsfeld II
SC Ilsfeld III
SV Leingarten II
TSV Massenbach
TSV Massenbach II
TSV Nordheim
VfL Obereisesheim II
SpVgg Oedheim II
TSV Stetten am Heuchelberg
TSV Untereisesheim II
TSV Untergruppenbach
TTC Neckar-Zaber III
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